

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen

Kontaktmän: Anita Björlin och Anita Nilsson

1 1979-01-11
Nr

NY KANAL FÖR SNABB INFORMATION

Med Telub-aktuellt introduceras ett nytt informationsmedium inom företaget. Det är främst två huvuduppgifter som vårt nya organ skall ha, nämligen att snabbt och någorlunda regelbundet gå ut till alla anställda med förstanyheter om och kring Telub samt att ställa utrymme till förfogande för att fackens föreningar och sammanslutningar vid företaget skall kunna kommunicera med intresserade. Vi vill bli på detta sätt förbättra den interna informationen för att förhindra eller i varje fall minska felaktiga nyheter om händelser eller aktiviteter som kan skapa onödig oro. Jag vill därför uppmana till ett flitigt användande av utrymmet i Telubs nya informationsblad!

Benkt Dahlberg

Anita Björlin och Anita Nilsson på personalsektionen är de kontakter Du skall vända Dig till när Du vill ha ut information genom Telub-aktuellt. Vi tror också att det är bra om varje division och stab utser en person som fungerar som kontakt gentemot Anitorna. Detta gäller givetvis också fackklubbarna, fritidsföreningarna osv. Vi på Telub-aktuellt kommer alltid att vara öppna för synpunkter och förslag om hur det här bladet bör utformas för att fylla sin uppgift så bra som möjligt.

BESÖK FRÅN AUSTRALIEN

SYSTEMDIVISIONEN

Direktör A B Doherty, innehavare av Electronic Load Weighing Co, (ELW) Sydney, återförsäljare i Australien och Nya Zeeland för Telub System, besöker oss från 10 jan och några dagar framöver.

Vid besöket skall bli vissa frågor i samband med en helt nyligen erhållen order för australiska flygvapnet diskuteras. Ordern avser 50 hjultrycksvågar (typ 8021) som skall användas för lastfordon till och från flygplan.

Främst är det "polisvågen" (hjultrycksvåg typ 8014) vi arbetar med då det gäller ELW. Hittills har vi genom ELW sålt i det närmaste 100 sådana. De flesta har levererats till den viktigaste australiska del-

staten New South Wales, men helt nyligen har inbrytning skett dels på annat håll i Australien, dels i Nya Zeeland.

Vi förhandlar för när med New South Wales om köp av till att börja med ytterligare 50 polisvågar och hoppas kunna få ordern även om konkurrensen i främst prishänseende blir allt svårare.

UTBILDNING TILL RIKSFÖRSÄKRINGSVERKET

SERVICEDIVISIONEN

Under febr-mars 1979 skall vi utbildas sammanlagt drygt tusen av RFV terminaloperatörer. Utbildningen syftar till att öka den tekniska kunskapsnivån vid kassorna så att antalet

handhavandefel och rena kundfel minskar. Vi har fått beställning på jobbet och åtta man från olika kontor kommer att bli engagerade i uppgiften. För produktion av kursunderlag kommer Teknikinformation att engageras.

UTBILDNING INOM SERVICE-DIVISIONEN

Under våren 1979 skall ett antal kurser finnas tillgängliga inom servicedivisionen. Samtliga kurser är framtagna för att bedrivas i form av självstudier. Kurserna är avsedda att höja vår allmänna kunskapsnivå och bör läsas i följande ordning med undantag av dataengelska som är helt fristående.

- Komponentkännedom
- Digitalteknik med laborationer samt mätteknik
- Allmän datorteknik med programmering
- Microdatorn
- Datakommunikation
- Dataengelska

TEKNIKKONSULT

BESÖK

16-17 jan har Telub besök av FMV-F:L och Flygstaben. Besöket omfattar 16 besökande. Besöksansvarig T/F Stage.

TJÄNSTER TILLSATTA

Enhets- och sektionschefer vid T, enheterna dator- och ledningssystem samt telekommunikation, är tillsatta.

Dator- o ledningssystem (TD) under Claes Isgren:
Nils-Olof Karlberg, Ingvar Johansson, Stig Hedlund
Telekommunikation (TT) under Bertil Nilsson:
Bo Johannisson, Lars Bivstedt, Gunnar Eklund.

FLYTTNINGEN I STOCKHOLM

9-11 jan förenar sig våra medarbetare på Sandhamngatan och Midskogsgränd med de övriga på Karlbergsvägen 77. Nya adressen: TELUB AB, Box 21124, 100 31 Stockholm
Nya tel.nr: 08-340020

FÖRESKRIFTER - ADMINISTRATIVA RUTINER

Förslag till rutin för administrativa rutiner har utarbetats under hösten -78. En arbetsgrupp och en referensgrupp har bildats och man kommer nu att se över befintliga föreskrifter. Översynen beräknas vara slutförd till semestern -79. Till dess översynen är klar skall nuvarande föreskrifter gälla i tillämpliga delar. Vidare information om rutin för administrativa rutiner kommer att ges ut under januari.



VERKSTADSKLUBBEN, VÄXJÖ

Vi kommer under den här rubriken att förmedla olika slags information och TVK styrelse har överlåtit åt informationskommittén att fylla utrymmet.

Vi vill denna gången informera om årets viktigaste klubbmöte "Nomineringsmötet" tisd 30 jan kl 16.30.

Låt mig påminna om att det är endast på detta möte som du kan komma med förslag på styrelserepresentanter, som sedan skall väljas på årsmötet.

Kom därför på nomineringsmötet och lägg fram ditt förslag på styrelserepresentanter. Väl mött önskar TVK/Sören.

VÄLKOMNA TILL TELUB!

Växjö

Arne Johansson, controller, Z
Tage Sandberg, systemerare/program., E
Åke Plyhm, controller, E

Stockholm

Heidi Hiekkänen, vik ritbitr, T

Jönköping

Ann-Sofie Marklund, vik ritbitr, Z

SLUTAT PÅ TELUB

under jan -79

Stockholm

Siv Landenberg, T

Jönköping

Henrik Hörberg, Z

Material till nästa Telub-Aktuellt lämnas senast torsd 18 jan till AP2/Anita eller APX/Anita!